
Муниципальное образование городской округ город Лангепас 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреадение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ
от «30» августа 2019 г. №406

Об утверждении Положения о Совете профилактики ЛГ МАОУ Г имназия № 6»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Уставом 
учреждения 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Совете профилактики ЛГ МАОУ Гимназия № 6» согласно 
приложению № 1.

2. Педагогическому коллективу гимназии руководствоваться настоящим Положением 
при организации воспитательной и индивидуальной профилактической работы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
/  /  

С/  \ /  €  С * '* * ' Н. Н. Девятова

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупционности
(выявлены, не выявлены)

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6» 

« С 2_______ 2019г.

И. А. Ильина


		2025-05-16T16:03:20+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"




